
第一章 招标公告

项目名称项目名称：：建安公司广西区域工程建设项目2024年度二级物资框架招标（其他材料）采购

招标编号：招标编号：ZY23-XJX05-WK93-00

1.招标条件

本招标项目已按要求履行了相关报批及备案等手续，招标人为中国石油运输有限公司建安公司，招标项目资金来源已落实，该
项目已具备招标条件，现对其进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1本项目概况：

2.1.1采购项目名称和内容：本项目名称为建安公司2024年度框架招标（普通钢材）项目。本项目产品属于01、06、11、16、
32、34、09、15大类，共涉及17个中类28个小类39个品名。具体情况如下：

序号

物资大类

物资中类

物资小类

物资品类

编码

名称

编码

名称

编码

名称

品名编码

品名名称

1

01

冶金原料及铸铁管

0110

铸铁管件

011001

铸铁管件

01100112

铸铁井盖

2

06

建筑五金

0603

门窗及其附属制品

060301



钢门

06030104

钢制防火门

3

11

木材及制品

1199

其它木材制品

119999

其它木材制品

11999901

木制模版

4

16

涂料及涂料用颜料

1601

涂料

160105

醇酸树脂漆

16010501

醇酸清漆

5

16

涂料及涂料用颜料

1601

涂料

160111

丙烯酸漆

16011117

丙烯酸聚氨酯磁漆

6

16

涂料及涂料用颜料

1601

涂料

160105

醇酸树脂漆



16010534

醇酸防锈漆

7

16

涂料及涂料用颜料

1601

涂料

160111

丙烯酸漆

16011128

丙烯酸乳胶漆

8

16

涂料及涂料用颜料

1601

涂料

160113

环氧树脂漆

16011322

环氧防锈漆

9

16

涂料及涂料用颜料

1601

涂料

160127

水性漆

16012707

水性环氧富锌底漆

10

16

涂料及涂料用颜料

1602

涂料辅助材料

160299

其它辅助材料

16029926



腻子粉

11

32

电工材料

3201

电线

320105

安装线

32010503

聚氯乙烯安装线

12

32

电工材料

3201

电线

320104

布电线

32010403

铜芯塑料线

13

32

电工材料

3299

其它电工材料

329904

送变电金具

32990403

线路用金具

14

34

日用电器

3499

其它日用电器

349903

安装及配线材料

34990331

穿线管



15

34

日用电器

3408

常用电器及配件

340801

日用开关

34080114

暗壁开关

16

34

日用电器

3408

常用电器及配件

340801

日用开关

34080109

墙壁开关

17

34

日用电器

3408

常用电器及配件

340811

日用开关.插头插座配件

34081101

日用插头插座配件

18

34

日用电器

3499

其它日用电器

349903

安装及配线材料

34990302

接线盒

19



34

日用电器

3408

常用电器及配件

340802

日用插头、插座

34080213

墙壁插座

20

34

日用电器

3408

常用电器及配件

340802

日用插头、插座

34080233

暗插座

21

34

日用电器

3408

常用电器及配件

340802

日用插头、插座

34080233

暗插座

22

34

日用电器

3407

灯具

340701

民用灯具

34070117

筒灯

23

34



日用电器

3407

灯具

340701

民用灯具

34070104

吸顶灯

24

09

非金属建筑材料

0903

砂

090301

普通砂

09030101

粗砂

25

09

非金属建筑材料

0903

砂

090301

普通砂

09030102

中砂

26

09

非金属建筑材料

0903

砂

090301

普通砂

09030103

细砂

27

09

非金属建筑材料



0904

石

090402

石子

09040202

碎石

28

09

非金属建筑材料

0907

建筑防水材料

090703

高分子防水卷材

09070301

三元乙丙橡胶防水卷材

29

09

非金属建筑材料

0907

建筑防水材料

090703

高分子防水卷材

09070311

SBS改性沥青防水卷材

30

09

非金属建筑材料

0901

砖

090101

烧结普通砖

09010104

页岩砖

31

09

非金属建筑材料

0909



建筑陶瓷制品

090903

地砖

09090302

防滑地砖

32

09

非金属建筑材料

0910

卫生陶瓷制品

091002

小便器

09100201

壁挂式小便器

33

09

非金属建筑材料

0910

卫生陶瓷制品

091001

大便器

09100102

坐便器

34

09

非金属建筑材料

0910

卫生陶瓷制品

091003

洗涤卫生陶瓷

09100302

洗手盆

35

09

非金属建筑材料

0910

卫生陶瓷制品



091003

洗涤卫生陶瓷

09100306

拖布池

36

15

塑料及制品

1502

塑料制品

150202

聚丙烯制品

15020204

聚丙烯管

37

15

塑料及制品

1502

塑料制品

150204

聚氯乙烯制品

15020404

聚氯乙烯管

38

15

塑料及制品

1502

塑料制品

150220

复合塑料制品

15022007

铝塑板

39

15

塑料及制品

1502

塑料制品

150201



聚乙烯制品

15020104

聚乙烯管

 

2.1.2本项目预估采购金额（包限价）（包限价）为预估采购金额（包限价）（包限价）为14990757.04人民币（不含税），人民币（不含税），16939555.46元人民币（含元人民币（含
税）税），，本项目不划分标包。

2.2价格构成：

2.2.1报价为每个区域的到货价格，区域包括：崇左、南宁、贵港、玉林、北海、防城港、梧州、百色、河池、柳州、为每个区域的到货价格，区域包括：崇左、南宁、贵港、玉林、北海、防城港、梧州、百色、河池、柳州、
来宾、桂林、贺州、钦州地区，上述来宾、桂林、贺州、钦州地区，上述14个区域均为到货价格，到货范围以国家行政区域划分为准。个区域均为到货价格，到货范围以国家行政区域划分为准。

2.2.2报价要求以以不含税金额报价，包含材料、包装、运输、装卸、保险、售后服务等与采购工程材料质保期内发生质量不含税金额报价，包含材料、包装、运输、装卸、保险、售后服务等与采购工程材料质保期内发生质量
问题等产生的所有费用。本项目不接受选择性报价问题等产生的所有费用。本项目不接受选择性报价，不接受具有附加条件的报价，不接受具有附加条件的报价。。

2.2.3本项目最低配送量为一车（本项目最低配送量为一车（4米米2货车），当配送量小于前述数量的，招标人与中标人可以就运费进行协商，确定货车），当配送量小于前述数量的，招标人与中标人可以就运费进行协商，确定
最终供货价格。最终供货价格。  

2.2.4价格调整机制：根据项目所在地市场现货价格行情，当现货价格上升或下降幅度在价格调整机制：根据项目所在地市场现货价格行情，当现货价格上升或下降幅度在5%范围范围
以内，执行投标价格不变。现货价格上升或下降幅度在以内，执行投标价格不变。现货价格上升或下降幅度在5%以上，及时启动调价机制，价格调整以上，及时启动调价机制，价格调整
的窗口期为的窗口期为5个工作日。个工作日。

2.3供货要求：

2.3.1交货期：常规物资需求常规物资需求5天内到货，批量物资需求天内到货，批量物资需求10天内到货，紧急保供需求天内到货，紧急保供需求3天内到货，按用户要求准时送到指天内到货，按用户要求准时送到指
定地点。定地点。

2.3.2交货地点：建安公司广西壮族自治区各施工地点建安公司广西壮族自治区各施工地点。。

2.3.3合同履行期限：1年。自合同签订之日起至年。自合同签订之日起至2024年年12月月31日，有效期满，合同终止；有效期未满、框架额度已满，日，有效期满，合同终止；有效期未满、框架额度已满，
合同终止。合同终止。

2.3.4技术服务和质保期要求：GB/T23858-2009检查井盖；检查井盖；GB12955-2008防火门；防火门；GB17565-2007防盗安全门通用技防盗安全门通用技
术条件；术条件；GB12955-2008防火门；防火门；GB/T17656-2018混凝土模板用胶合板；混凝土模板用胶合板；GB/T25251-2010醇酸树脂涂料；醇酸树脂涂料；
GB/T25251-2010醇酸树脂涂料；醇酸树脂涂料；HG/T4340-2012环氧云铁中间漆；环氧云铁中间漆；JG/T298-2010建筑室内用腻子；建筑室内用腻子；GB/T5023.3-
2008额定电压额定电压450/750V及以下聚氯乙烯绝缘电缆第及以下聚氯乙烯绝缘电缆第3部分：固定布线用无护套电缆；部分：固定布线用无护套电缆；GB/T3091-2015低压流体输送用低压流体输送用
焊接钢管；焊接钢管；GB/T16915.1-2014家用和类似用途固定式电气装置的开关第家用和类似用途固定式电气装置的开关第1部分：通用要求；部分：通用要求；JB/T8593-2013电器附件电器附件
用面板、调整板和安装盒尺寸要求；用面板、调整板和安装盒尺寸要求；GB/T2099.1-2021家用和类似用途插头插座第家用和类似用途插头插座第1部分：通用要求；部分：通用要求；GB/T29294 -
2012LED筒灯性能要求；筒灯性能要求；GB38450-2019普通照明用普通照明用LED平板灯能效限定值及能效等级；平板灯能效限定值及能效等级；GB/T14684 -2022建设用建设用
砂；砂；GB/T14685-2022建设用卵石、碎石；建设用卵石、碎石；GB/T18173.1-2012高分子防水材料第高分子防水材料第1部分：片材；部分：片材；GB18242-2008弹性体弹性体
改性沥青防水卷材；改性沥青防水卷材；GB/T35153-2017防滑陶瓷砖；防滑陶瓷砖；GB/T6952-2015卫生陶瓷；卫生陶瓷；GB/T18742.2-2017冷热水用聚丙烯管冷热水用聚丙烯管
道系统第道系统第2部分：管材；部分：管材；GB/T5836.1-2018建筑排水用硬聚氯乙烯建筑排水用硬聚氯乙烯 (PVC-U)管材；管材；GB/T17748-2016建筑幕墙用铝塑复建筑幕墙用铝塑复
合板；合板；GB/T19472.1-2019埋地用聚乙烯（埋地用聚乙烯（PE）结构壁管道系统第）结构壁管道系统第1部分：聚乙烯双壁波纹管材。以上标准如有更新，部分：聚乙烯双壁波纹管材。以上标准如有更新，
按最新标准执行。本项目质保期为自材料到场验收合格之日起按最新标准执行。本项目质保期为自材料到场验收合格之日起2年。年。

2.3.5按照业主单位支付采购方进度款扣除相关费用后,供应商根据资金预算计划提供正确的《工程（材料）价款结算单》《付
款信息确认单》、合规发票及相关付款单据，经审批签字后，方可支付材料款。材料款根据总包合同付款约定支付货款。如果
采购方审查供应商提供的付款资料违反采购方财务制度要求从而导致付款迟延，资金预算计划逾期，由供应商承担相关责任。

2.3.6其他说明事项：根据企业管理要求，本项目签订合同的供应商应为中国石油能源一号网准入供应商，当本项目公开招标
中标候选人公示发布后，招标人会通知候选人办理供应商准入手续（已经是中国石油能源一号网准入供应商的候选人除外），
中标候选人应遵守招标人所属企业的供应商管理制度要求，配合招标人做好供应商准入的现场考察、资料查验等必要程序，如
因候选人的原因导致候选人公示发布次日起15个工作日内无法成功办理供应商准入的，取消候选人资格  。

2.4质量要求：GB/T23858-2009检查井盖；检查井盖；GB12955-2008防火门；防火门；GB17565-2007防盗安全门通用技术条件；防盗安全门通用技术条件；
GB12955-2008防火门；防火门；GB/T17656-2018混凝土模板用胶合板；混凝土模板用胶合板；GB/T25251-2010醇酸树脂涂料；醇酸树脂涂料；GB/T25251-2010醇醇
酸树脂涂料；酸树脂涂料；HG/T4340-2012环氧云铁中间漆；环氧云铁中间漆；JG/T298-2010建筑室内用腻子；建筑室内用腻子；GB/T5023.3-2008额定电压额定电压
450/750V及以下聚氯乙烯绝缘电缆第及以下聚氯乙烯绝缘电缆第3部分：固定布线用无护套电缆；部分：固定布线用无护套电缆；GB/T3091-2015低压流体输送用焊接钢管；低压流体输送用焊接钢管；
GB/T16915.1-2014家用和类似用途固定式电气装置的开关第家用和类似用途固定式电气装置的开关第1部分：通用要求；部分：通用要求；JB/T8593-2013电器附件用面板、调电器附件用面板、调
整板和安装盒尺寸要求；整板和安装盒尺寸要求；GB/T2099.1-2021家用和类似用途插头插座第家用和类似用途插头插座第1部分：通用要求；部分：通用要求；GB/T29294 -2012LED筒灯筒灯
性能要求；性能要求；GB38450-2019普通照明用普通照明用LED平板灯能效限定值及能效等级；平板灯能效限定值及能效等级；GB/T14684 -2022建设用砂；建设用砂；GB/T14685-
2022建设用卵石、碎石；建设用卵石、碎石；GB/T18173.1-2012高分子防水材料第高分子防水材料第1部分：片材；部分：片材；GB18242-2008弹性体改性沥青防水卷弹性体改性沥青防水卷
材；材；GB/T35153-2017防滑陶瓷砖；防滑陶瓷砖；GB/T6952-2015卫生陶瓷；卫生陶瓷；GB/T18742.2-2017冷热水用聚丙烯管道系统第冷热水用聚丙烯管道系统第2部部
分：管材；分：管材；GB/T5836.1-2018建筑排水用硬聚氯乙烯建筑排水用硬聚氯乙烯 (PVC-U)管材；管材；GB/T17748-2016建筑幕墙用铝塑复合板；建筑幕墙用铝塑复合板；
GB/T19472.1-2019埋地用聚乙烯（埋地用聚乙烯（PE）结构壁管道系统第）结构壁管道系统第1部分：聚乙烯双壁波纹管材。以上标准如有更新，按最新部分：聚乙烯双壁波纹管材。以上标准如有更新，按最新
标准执行。本项目质保期为自材料到场验收合格之日起标准执行。本项目质保期为自材料到场验收合格之日起2年。年。



 

2.5其它需要说明事项

2.5.1履约保证金：缴纳履约保证金，履约保证金为3万元人民币万元人民币。

2.5.2如评审时发现所有投标人均不符合评审条件需要重新进行招标时，启动新的一轮招标。

2.5.3本项目二次挂网公开招标后实际响应投标人不足三家时，转为谈判采购。转谈判项目，则由招标代理机构组织谈本项目二次挂网公开招标后实际响应投标人不足三家时，转为谈判采购。转谈判项目，则由招标代理机构组织谈
判。由招标人组建谈判小组，并由其按照招标文件附件规定的程序以及评审办法与供应商进行谈判、对响应文件进行判。由招标人组建谈判小组，并由其按照招标文件附件规定的程序以及评审办法与供应商进行谈判、对响应文件进行
评审和比较。评审和比较。

如因单一投标人转为单一来源谈判采购，投标人最终成交应满足以下条件：如因单一投标人转为单一来源谈判采购，投标人最终成交应满足以下条件：

1.满足商务关键条款内容；满足商务关键条款内容；

2.单项物资报价及包总价不高于招标文件中最高限价。单项物资报价及包总价不高于招标文件中最高限价。

2.5.4对于开标后进入详评阶段时，当有效投标人等于2家时，评标委员会认为具备竞争性，则继续评标，推荐综合得分第一的
为中标候选人，如不具备竞争性，重新组织招标；当有效投标人等于1家时，在满足资格条件、技术要求、交货期等前提下，
直接推荐为中标候选人。有效投标人是指初步评审合格的投标人。
    2.5.5违约责任：卖方不能按约定交货的，应向买方偿付不能交货部分货款金额30％的违约金。卖方交付货物质量不合格
的，应当自费负责更换，并赔偿由此给买方造成的损失。货物到达后，买方未及时组织接卸给卖方造成损失的，买方应承担赔
偿责任。卖方送货或代办运输的，货物到达指定地点后，买方无故拒绝接收货物，卖方可对货物进行提存，提存费用由买方承
担。

2.5.6其它约定：数量、质量由卖方保证，如发生偏差由卖方负责承担全部责任（随时抽检，少一罚十；每次供货须附质量合
格证明。

1. 投标人资格要求

供应商应依法设立且具备承担本采购项目的资质条件、能力和信誉，具体要求如下：

3.1投标人必须为法人或其他组织，具备有效的营业执照。

3.2.2021年1月1日至投标截止时间投标人至少具有1项及以上同类或类似物资销售业绩汇。提供合同及相应结算发票扫描件。

3.3.2022年1月1日至报名截止之日财务状况良好【供应商应提供加盖公章的2022年度经会计师事务所或审计机构审计的审计
报告主要内容页（包括资产负债表、现金流量表、利润表）原件扫描件，如无审计报告则需要提供近三个月内任一月份加盖公
章的财务报表（包括资产负债表、利润表、现金流量表）原件扫描件】，无不良记录；没有处于被责令停业、财产被接管、冻
结、破产或其他关、停、并、转状态。

3.4.具有良好的企业信誉，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人【依据投标文件网上截屏为
准】；承诺2022年1月1日至报名截止时间报名人、法定代表人或者负责人无行贿犯罪【依据投标文件承诺书为准】；报名当
日未被中国石油招标投标网暂停或取消资格的【依据开标当天中国石油招标投标网上查询为准】。

3.5.自2022年1月1日至报名截止之日期间未发生过对报名供应商影响重大的诉讼案件，投标人应提供书面承诺【依据投标文件
承诺书为准】。

3.6.其他要求：上一年度报名供应商存在以下不良记录之一，报名将被否决：a报名供应商在中国石油组织的招标/谈判活动中
近一年内无效投诉累计超过二次或者不诚信记录累计超过二次的；b报名供应商在中国石油运输有限公司合同履行过程中出现
重大质量问题，并具有用户签署的有效书面证明材料的。

7.本项目不接受联合体报名；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包别或者未划分包别的
同一招标/谈判项目，否则相关报名均无效【依据开标当天天眼查为准】。

8.本次招标不接受联合体投标【依据投标文件承诺书为准】。

以上条款如不满足，其投标将被否决。以上条款如不满足，其投标将被否决。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标的潜在投标人，请于北京时间2023年12月27日至2024 年01月04日内完成以下两个步骤：

①登录“中国石油招标投标网”，进入中国石油电子招标投标交易平台在线报名，如未在中国石油电子招标投标交易平台上注册
过的潜在投标人需要先注册并通过平台审核，审核通过后登录平台在“可报名项目”中可找到本项目并完成在线报名，具体操作
请参考中国石油招标投标网操作指南中“投标人用户手册”的相关章节，有关注册、报名等交易平台的操作问题也可咨询技术支
持团队相关人员，咨询电话:4008800114。

②办理本项目标书费缴纳事宜：购买招标文件时投标商需切换至《中国石油招标中心数字化管理平台》缴费，其登陆地址：
http://www2.cnpcbidding.com/#/login；具体流程及操作步骤详见《中国石油招标中心投标商操作手册V1.1》。（第一步潜在
投标人登陆电子交易平台进行项目报名；第二步登陆业务管理平台进行标书购买及缴费；第三步登陆电子交易平台下载招标文



件）。

4.2此次采购招标项目为全流程网上操作，投标人需要使用中国石油电子招标投标交易平台的U-key才能完成投标工作，因此要
求所有参与本次采购招标的投标人必须办理U-key（具体操作请参考中国石油招标投标网首页----操作指南---《关于招标平台
U-KEY办理和信息注册维护通知》）。其他具体操作请参考中国石油招标投标网操作指南中“投标人用户手册”的相关章节，有
关注册、报名等交易平台的操作问题也可咨询技术支持团队相关人员，咨询电话:4008800114。

4.3招标文件每套售价为 200 元人民币，请有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满足要求，售后不退，应自负其
责。

4.4潜在投标人在购买招标文件时，应确认投标人名称、社会信用代码、开票地址、电话、联系人、开户行、开票账号等基本
信息准确无误，招投标全流程信息发布和联络以此为准。招标过程中因联络方式有误导致的一切后果由投标人自行承担。

4.5支付成功后，潜在投标人直接从网上下载招标文件电子版，招标机构不再提供任何纸质招标文件。

4.6缴费之后，投标人在《中国石油招标中心数字化管理平台》自行开具标书费发票。

4.7招标文件购买操作失败或其他系统问题，请与平台运营联系。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间及开标时间，下同）为2024年01月19日09时00分（北京时间），投标人应在截
止时间前通过  中国石油电子招标投标交易平台递交电子投标文件。（为避免受网速及网站技术支持工作时间的影响，建议于
投标截止时间前24小时完成网上电子投标文件的递交）投标截止时间前未被系统成功传送的电子投标文件将不被接受，视为
主动撤回投标文件。

5.2逾期上传的投标文件，电子招标投标平台将予以拒收。

5.3开标地点（网上开标）：中国石油电子招标投标交易平台（所有投标人可登录中国石油电子招标投标交易平台在线参加开
标仪式）。

5.4投标保证金

投标文件递交截止时间前，投标人应完成投标保证金的递交工作。投标保证10万元人民币【中石油内部单位不缴纳投标保证
金】，投标保证金缴纳时，投标人需切换至《中国石油招标中心数字化管理平台》缴费，其登陆地址：
http://www2.cnpcbidding.com/#/login；具体流程及操作步骤详见公告附件《中国石油招标中心投标商操作手册V1.1》。

6.发布公告的媒介

□本次招标公告在中国石油招标投标网(ht tp://www.cnpcbidding.com)上发布。

☑本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国石油招标投标网
(ht tp://www.cnpcbidding.com)上发布。

7. 联系方式

招 标 人：中国石油运输有限公司建安公司

地    址：乌鲁木齐市西环北路2219号

联系人：陈喆

电   话：0771-5380725

招标代理机构：中国石油物资有限公司新疆分公司乌鲁木齐分部

地    址：新疆乌鲁木齐经济技术开发区中亚南路326号（新疆招标分中心） 

联系人（异议联系人）：周彬

电   话（异议联系电话）：0991-7890640/18899513562

电子邮件（异议接收邮箱）：77139338@qq.com或zhoub2006@cnpc.com.cn 

8.其它

8.1中国石油电子招标投标交易平台技术支持

咨询电话:4008800114

如有疑问请在工作时间咨询，中国石油物资有限公司新疆分公司乌鲁木齐分部工作时间上午09：30至13：00，下午15：30至
18：50（北京时间）。



8.2招标公告中未尽事宜或与招标文件不符之处，以招标文件为准。

8.3招标机构将通过“中油新投”微信公众号推送招投标相关政策信息，欢迎投标人关注和使用。

敬请关注敬请关注“中油新投中油新投”


	2.2.4价格调整机制：根据项目所在地市场现货价格行情，当现货价格上升或下降幅度在5%范围以内，执行投标价格不变。现货价格上升或下降幅度在5%以上，及时启动调价机制，价格调整的窗口期为5个工作日。

